HY-PMC 系列   可编程多通道直流电源
Programmable Multi-Channel DC Power Supply
航裕电源系统（上海）有限公司
 AC&DC Power Source
免费保修期
年3
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com

： 计量报告（由 CNAS 认证第三方出具）
：序列、函数编程功能
产品型号命名规则
RS-485
RS-232
Digital I/O
标配通讯接口
- LAN ：以太网通信接口
- CAN ：CAN通信接口
- GPIB ：GPIB 通信接口
- IA     ：模拟量编程和监测接口
               (隔离型）
选配通讯接口通讯协议
Modbus
SCPI
选购功能
*设备在规定的操作温度下连续运行30分钟以上时，所有技术指标才能得到保证。
HY-PMC 80 10 2CH
输出电压 输出电流产品系列 输出通道数
- -
选购功能
CF-
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
- 02 -
HY-PMC 系列  产品选型表
www.hypower.cn 丨 航裕电源
HY-PMC 系列 产品选型及参数
选型表中，电压/电流/功率范围之外的特殊规格，接受定制。
产品型号 输出功率输出电流输出电压
0 - 80V
0 - 60V
HY-PMC 80-10
HY-PMC 80-5
HY-PMC 60-10
HY-PMC 60-5
0 - 10A
0 - 5A
0 - 10A
0 - 5A
600W
300W
800W
400W
0 - 40V
HY-PMC 40-20
HY-PMC 40-10
0 - 20A
0 - 10A
800W
400W
0 - 30V
HY-PMC 30-10 0 - 10A 300W
0 - 20V
HY-PMC 20-40
HY-PMC 20-20
0 - 40A
0 - 20A
800W
400W
HY-PMC 30-20 0 - 20A 600W
恒压模式（CV Mode）
恒流模式（CC Mode）
≤0.01% +0.01%（量程）
可设输出范围
输入调整率
负载调整率
≤0.01%（80%-100%额定输出）纹波有效值rms (3Hz-300kHz)
≤100μs瞬态响应时间
0 - 额定输出值
遥测最大补偿电压 <30V时  2V；≥30V时 8V；（可根据需求订制）
可设输出范围